
İstanbul

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi-Saati  :

Sporcu Sayısı : 76

Takım Sayısı  : 19

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Marmara Böl. )Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
1.Kademe (Marmara Böl.)Yarışmaları

1.5 Km.

2002-03-04 Doğumlu Kızlar

İstanbul

15 Ekim 2017 10:30

Güneşli Parçalı Bulutlu



1.5 Km.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 739 TUĞÇE ÖZKAN İSTANBUL-EYÜP SPOR T 24.09.2003 6:28 1

2 745 NURGÜL UÇGUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 24.01.2003 6:36 2

3 740 FADİME AYAZMA İSTANBUL-EYÜP SPOR T 16.08.2002 6:48 3

4 734 İREM ÇAKIR BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 18.07.2004 6:53 4

5 746 HATİCE ÖZBALCI İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 18.06.2003 6:54 5

6 743 ASİYENUR SANCAR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 13.07.2002 6:59 6

7 755 NAZİRE GÜLEÇ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.01.2002 7:02 7

8 738 DILEK OZDEMIR BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 7.09.2002 7:03 8

9 736 DENIZ AYTUN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 28.05.2003 7:08 9

10 757 BEYZANUR DEMİR İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 22.03.2003 7:12 10

11 756 DİLAY YILDIZHAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 8.07.2004 7:14 11

12 791 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 28.12.2003 7:15 12

13 731 EBRAR BAYRAM BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.02.2003 7:19 13

14 744 EDANUR YAVUZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A T 16.02.2002 7:22 14

15 758 EDANUR CİHAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 24.07.2004 7:24 15

16 737 EDANUR EREN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 10.11.2003 7:26 16

17 775 YAĞMUR KARABULAK İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ G.S.K. T 15.12.2002 7:29 17

18 783 KADER KURT KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 3.02.2002 7:32 18

19 777 BEDİA BALCI İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ G.S.K. T 28.01.2002 7:34 19

20 748 GURBET YAŞAR İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.10.2003 7:35 20

21 776 HANİFE GAMZE GÜNAR İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ G.S.K. T 1.11.2002 7:39 21

22 733 HİLAL AKBULUT BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 11.10.2003 7:40 22

23 741 NAZAR NUR AKKAYA İSTANBUL-EYÜP SPOR T 18.09.2003 7:41 23

24 779 ZEYNEP KÖSEOĞLU İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 9.04.2004 7:46 24

25 732 SUDE TUFAN BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 16.03.2004 7:47 25

26 780 YAĞMUR GÜLTEKİN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 8.08.2003 7:47 26

27 749 FATMA NUR ARAS İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 13.06.2002 7:48 27

28 753 ELİF KIRAK İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 14.12.2004 7:53 28

29 747 KADER ŞEN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.06.2002 7:59 29

30 759 BETÜL EROL İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 1.06.2004 8:03 30

31 781 BUSENUR VURGUN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 10.03.2003 8:09 31

32 770 GURBET DEMİRTAŞ İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KUÜBÜ A TAKIMI T 22.03.2003 8:10 32

33 769 ROJDA KEL İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KUÜBÜ A TAKIMI T 23.12.2003 8:11 33

34 767 DAMLA KARA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KUÜBÜ A TAKIMI T 8.07.2002 8:12 34

35 768 HELİN OKUŞLU İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KUÜBÜ A TAKIMI T 21.06.2003 8:13 35

36 793 SUDENAZ ŞAHİN SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 31.05.2003 8:23 36
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37 792 EZGİ KOL SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 25.05.2004 8:23 37

38 797 CEREN ALTINTAŞ SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KÜÇÜK KIZ -B -TAKIMI T 9.03.2004 8:32 38

39 754 EVİN VURAL İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 11.11.2004 8:35 39

40 794 MERVE KURTOĞLU SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.09.2003 8:37 40

41 752 SEVGİ İRGİ İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 5.02.2004 8:39 41

42 760 FATMANUR HAVİN ERASLAN İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 13.12.2004 8:39 42

43 784 İSMİGÜL ASLAN KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 23.12.2004 8:42 43

44 843 İREM AKBAŞ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ.S.K. T 6.09.2004 8:46 44

45 751 SILA TUNCA İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ T 23.05.2004 8:48 45

46 735 ÜMMÜ GULSUM AYDIN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 25.03.2002 8:80 46

47 761 EDA KARAGÜL İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 23.03.2004 8:55 47

48 844 NİSA KADAM TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ.S.K. T 7.11.2004 8:57 48

49 795 ZEYNEP AKÇA SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KÜÇÜK KIZ -B -TAKIMI T 24.01.2003 8:59 49

50 771 FATMA YANTUR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 1.11.2003 9:06 50

51 773 CANSU İNCİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 6.06.2003 9:07 51

52 772 ALEYNA ÇAGLI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 8.06.2003 9:28 52

53 778 SELİN DÖNMEZ İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ G.S.K. T 20.06.2003 9:30 53

54 742 SILA ÇEL İSTANBUL-EYÜP SPOR T 11.02.2004 9:33 54

55 796 EDA YILMAZ SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KÜÇÜK KIZ -B -TAKIMI T 7.05.2002 9:36 55

56 786 IRMAK NUR GİDEN KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 4.06.2004 9:46 56

57 762 ELİF NEFİZE AYAR İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 29.12.2004 9:53 57

58 750 SULTAN KOÇ İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.04.2004 9:53 58

59 848 GİZEM TÜRKMEN TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 24.05.2003 9:54 59

60 850 NİLAN TOKSÖZ TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 20.02.2004 10:10 60

61 785 EMİNE YALDIZ KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 31.01.2003 10:20 61

62 782 İREM AŞIR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 14.04.2004 10:29 62

63 798 BEYZA BAŞ SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KÜÇÜK KIZ -B -TAKIMI T 15.02.2003 11:16 63

64 847 FATMA TUBA TUZLUCA TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 15.04.2004 11:23 64

65 845 HAYAT FİLİZ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ.S.K. T 1.01.2004 11:49 65

66 846 ZEKİYE ÖZGE GEZER TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ.S.K. T 12.04.2004 11:50 66

67 789 BÜŞRA ŞENER KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KÜLÜBÜ T 27.04.2003 12:28 67

68 787 ELA DOĞAN KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KÜLÜBÜ T 22.09.2002 13:02 68

69 790 BERRA GEDİK KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KÜLÜBÜ T 16.05.2003 13:07 69

70 788 ŞEVVAL ÖNAL KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KÜLÜBÜ T 10.08.2003 13:22 70

71 849 VENÜS BAYRAK TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 18.03.2004 13:23 71

72 763 FATMA AKTÜRK İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 3.04.2002 13:23 72

- 764 KADER GÜL İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 26.12.2003 DNS -

- 765 AYSUN ÇELİKBAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 1.01.2004 DNS -

- 766 TUĞÇE ŞAHİN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 8.07.2002 DNS -

- 774 FATMA TATLI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 17.05.2002 DNS -
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743 ASİYENUR SANCAR 6:59 6

744 EDANUR YAVUZ 7:22 14

1 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ A 745 NURGÜL UÇGUN 6:36 2 13
746 HATİCE ÖZBALCI 6:54 5

739 TUĞÇE ÖZKAN 6:28 1

740 FADİME AYAZMA 6:48 3

2 İSTANBUL-EYÜP SPOR 741 NAZAR NUR AKKAYA 7:41 23 27
742 SILA ÇEL 9:33 54

755 NAZİRE GÜLEÇ 7:02 7

756 DİLAY YILDIZHAN 7:14 11

3 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 757 BEYZANUR DEMİR 7:12 10 28
758 EDANUR CİHAN 7:24 15

735 ÜMMÜ GULSUM AYDIN 8:80 46

736 DENIZ AYTUN 7:08 9

4 BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB 737 EDANUR EREN 7:26 16 33
738 DILEK OZDEMIR 7:03 8

731 EBRAR BAYRAM 7:19 13

732 SUDE TUFAN 7:47 25

5 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 733 HİLAL AKBULUT 7:40 22 39
734 İREM ÇAKIR 6:53 4

775 YAĞMUR KARABULAK 7:29 17

776 HANİFE GAMZE GÜNAR 7:39 21

6 İSTANBUL-HALİL KAYA GEDİK MESLEKİ VE TEKNİK ANADOLU LİSESİ G.S.K. 777 BEDİA BALCI 7:34 19 57
778 SELİN DÖNMEZ 9:30 53

747 KADER ŞEN 7:59 29

748 GURBET YAŞAR 7:35 20

7 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 749 FATMA NUR ARAS 7:48 27 76
750 SULTAN KOÇ 9:53 58

779 ZEYNEP KÖSEOĞLU 7:46 24

780 YAĞMUR GÜLTEKİN 7:47 26

8 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI 781 BUSENUR VURGUN 8:09 31 81
782 İREM AŞIR 10:29 62

791 ŞEVVAL NİĞDELİOĞLU 7:15 12

792 EZGİ KOL 8:23 37

9 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 793 SUDENAZ ŞAHİN 8:23 36 85
794 MERVE KURTOĞLU 8:37 40

767 DAMLA KARA 8:12 34

768 HELİN OKUŞLU 8:13 35

10 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KUÜBÜ A TAKIMI 769 ROJDA KEL 8:11 33 99

770 GURBET DEMİRTAŞ 8:10 32

751 SILA TUNCA 8:48 45

752 SEVGİ İRGİ 8:39 41

11 İSTANBUL-HÜRRİYET AKADEMİ SPOR KULÜBÜ 753 ELİF KIRAK 7:53 28 108
754 EVİN VURAL 8:35 39

783 KADER KURT 7:32 18

784 İSMİGÜL ASLAN 8:42 43

12 KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 785 EMİNE YALDIZ 10:20 61 117
786 IRMAK NUR GİDEN 9:46 56
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759 BETÜL EROL 8:03 30

760 FATMANUR HAVİN ERASLAN 8:39 42

13 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 761 EDA KARAGÜL 8:55 47 119
762 ELİF NEFİZE AYAR 9:53 57

795 ZEYNEP AKÇA 8:59 49

796 EDA YILMAZ 9:36 55

14 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ KÜÇÜK KIZ -B -TAKIMI 797 CEREN ALTINTAŞ 8:32 38 142
798 BEYZA BAŞ 11:16 63

771 FATMA YANTUR 9:06 50

772 ALEYNA ÇAGLI 9:28 52

15 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 773 CANSU İNCİR 9:07 51 153
774 FATMA TATLI DNS -

843 İREM AKBAŞ 8:46 44

844 NİSA KADAM 8:57 48

16 TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ.S.K. 845 HAYAT FİLİZ 11:49 65 157
846 ZEKİYE ÖZGE GEZER 11:50 66

847 FATMA TUBA TUZLUCA 11:23 64

848 GİZEM TÜRKMEN 9:54 59

17 TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. 849 VENÜS BAYRAK 13:23 71 183
850 NİLAN TOKSÖZ 10:10 60

787 ELA DOĞAN 13:02 68

788 ŞEVVAL ÖNAL 13:22 70

18 KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KÜLÜBÜ 789 BÜŞRA ŞENER 12:28 67 204
790 BERRA GEDİK 13:07 69

763 FATMA AKTÜRK 13:23 72

764 KADER GÜL DNS -

1050 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI 765 AYSUN ÇELİKBAŞ DNS - DQ
766 TUĞÇE ŞAHİN DNS -
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1 1159 DEVRİM KAZAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 18.06.2002 7:49 1

2 1156 SEZER KARATEKİN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 15.06.2002 7:53 2

3 1158 ABDULHALİK ÇAĞIRAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.09.2002 8:02 3

4 1160 AHMET MURAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 15.08.2002 8:13 4

5 1132 BURAK TERLİK BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.01.2003 8:14 5

6 1155 MAHİR GÜNEŞ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 28.03.2003 8:15 6

7 1157 HABAT CEYLAN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.02.2003 8:19 7

8 1161 DİYAR ÖZTÜRK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 15.05.2002 8:20 8

9 1165 YUSUF DOGAN GÜN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 21.01.2003 8:20 9

10 1135 MUHAMMED DİYAR TUNÇ BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 25.02.2004 8:21 10

11 1175 AZAD GÖVERCİN İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.07.2003 8:27 11

12 1140 MUSTAFA ANIL KORKMAZ ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK T 25.03.2003 8:31 12

13 1173 MAHMUT AYDOGAN İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 20.01.2002 8:35 13

14 1174 UMUT BALKAYA İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 9.03.2003 8:37 14

15 1162 YUSUF POLAT İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.06.2003 8:37 15

16 1133 ALPEREN ÇELİKOĞLU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 1.08.2004 8:38 16

17 1144 BARIŞ MEÇO İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 11.12.2003 8:40 17

18 1183 MAZLUM CANSALAR KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 21.03.2003 8:41 18

19 1138 ISMAİL OZKAN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 8.04.2003 8:42 19

20 1184 GÜRKAN UTANÇ KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 27.12.2004 8:44 20

21 1134 ARDA KOYUNCU BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 12.05.2003 8:47 21

22 1151 ALİHAN YILGIN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 9.06.2004 8:49 22

23 1222 SERCAN KAYIN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 2.01.2003 8:51 23

24 1178 ERHAN TAÇ İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.08.2003 8:58 24

25 1166 KADİR ALTEN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 16.03.2003 9:02 25

26 1176 MUHAMED DERE İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2003 9:03 26

27 1177 EREN TÜRK İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 21.07.2002 9:12 27

28 1179 BATUHAN ZORLU KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 18.03.2002 9:13 28

29 1137 ISMAİL ORHAN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 26.01.2003 9:15 29

30 1186 FERHAT DENİZ ARDA KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 30.03.2003 9:17 30

31 1145 ONUR SUSAM İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 3.08.2002 9:18 31

32 1146 RECEP ALBAYRAK İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 18.06.2002 9:20 32

33 1187 MELİH KAYI SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 14.04.2003 9:21 33

34 1147 ERAY ÖZTÜRK İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 25.06.2003 9:27 34

35 1185 ERCAN ÖZCAKAN KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ T 2.01.2004 9:28 35

36 1171 CEM İNCE İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 18.05.2004 9:31 36

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği
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37 1190 MEHMET KARABAŞOĞLU SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 3.10.2002 9:33 37

38 1136 SİNAN YALCIN BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 13.08.2002 9:37 38

39 1168 YUSUF TOPRAK İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 28.08.2004 9:42 39

40 1141 MEHMET SEMİH KARAATLI ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK T 12.06.2002 9:47 40

41 1189 İBRAHİM EREN UZKESER SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 2.06.2004 9:48 41

42 1182 BARIŞ YILDIZ KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.12.2004 9:50 42

43 1163 DOĞUKAN ÖZKAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 15.08.2003 9:54 43

44 1181 YUNUS EMRE ALTUNTEPE KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 1.09.2004 9:55 44

45 1180 EMRE CANBAŞ KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ T 25.12.2003 10:11 45

46 1143 UMUT TÜRK ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK T 24.02.2003 10:16 46

47 1172 RECEP KARABATAK İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ T 11.09.2003 10:22 47

48 1164 YUSUF SARI İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI T 16.02.2003 10:30 48

49 1150 TUNCAY EVELEK İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.05.2004 10:53 49

50 1225 RAMAZAN ATA TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 18.10.2004 10:57 50

51 1149 MUSTAFA ÜNAL İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2002 10:58 51

52 1148 İLYAS ÜNAL İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.02.2002 11:08 52

53 1154 VEDAT TAN İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 10.05.2003 11:13 53

54 1224 ERAY ÇELİK TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 30.03.2003 11:29 54

55 1170 YILDIRAY TAŞDEMİR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 21.03.2004 11:30 55

56 1167 MUHAMMET POLAT İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 1.01.2003 11:55 56

57 1188 UMUT TAHA ÖZKUL SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.01.2002 12:32 57

58 1223 YUSUF ŞİMŞEK TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 21.11.2004 13:11 58

59 1169 YASİN HAZAR İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 11.10.2004 13:40 59

- 1139 GOKTUG DURMUS BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB T 6.05.2003 DNS -

- 1142 HASAN CAN ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK T 17.05.2002 DNF -

- 1152 GÖKMEN KILIÇ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 1.01.2002 DNS -

- 1153 YUSUF EREN ÖĞRETİCİ İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 1.01.2003 DNS -
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1155 MAHİR GÜNEŞ 8:15 6

1156 SEZER KARATEKİN 7:53 2

1 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1157 HABAT CEYLAN 8:19 7 11
1158 ABDULHALİK ÇAĞIRAN 8:02 3

1159 DEVRİM KAZAN 7:49 1

1160 AHMET MURAT 8:13 4

2 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 1161 DİYAR ÖZTÜRK 8:20 8 13
1162 YUSUF POLAT 8:37 15

1132 BURAK TERLİK 8:14 5

1133 ALPEREN ÇELİKOĞLU 8:38 16

3 BURSA-OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1134 ARDA KOYUNCU 8:47 21 31
1135 MUHAMMED DİYAR TUNÇ 8:21 10

1175 AZAD GÖVERCİN 8:27 11

1176 MUHAMED DERE 9:03 26

4 İSTANBUL-İSTANBUL BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1177 EREN TÜRK 9:12 27 61
1178 ERHAN TAÇ 8:58 24

1171 CEM İNCE 9:31 36

1172 RECEP KARABATAK 10:22 47

5 İSTANBUL-SEKBANLAR SPOR KULÜBÜ 1173 MAHMUT AYDOGAN 8:35 13 63
1174 UMUT BALKAYA 8:37 14

1183 MAZLUM CANSALAR 8:41 18

1184 GÜRKAN UTANÇ 8:44 20

6 KOCAELİ-GENÇLİK HİZMETLERİ SPOR KULÜBÜ 1185 ERCAN ÖZCAKAN 9:28 35 68
1186 FERHAT DENİZ ARDA 9:17 30

1163 DOĞUKAN ÖZKAN 9:54 43

1164 YUSUF SARI 10:30 48

7 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIMI 1165 YUSUF DOGAN GÜN 8:20 9 77
1166 KADİR ALTEN 9:02 25

1144 BARIŞ MEÇO 8:40 17

1145 ONUR SUSAM 9:18 31

8 İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K 1146 RECEP ALBAYRAK 9:20 32 80
- -

1136 SİNAN YALCIN 9:37 38

1137 ISMAİL ORHAN 9:15 29

9 BURSA-GEMLIK BLD GENCLIK SPOR KLB 1138 ISMAİL OZKAN 8:42 19 86
1139 GOKTUG DURMUS DNS -

1140 MUSTAFA ANIL KORKMAZ 8:31 12

1141 MEHMET SEMİH KARAATLI 9:47 40

10 ÇANAKKALE-BİGA GELİŞİM GSK 1142 HASAN CAN DNF - 98

1143 UMUT TÜRK 10:16 46

1187 MELİH KAYI 9:21 33

1188 UMUT TAHA ÖZKUL 12:32 57

11 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1189 İBRAHİM EREN UZKESER 9:48 41 111
1190 MEHMET KARABAŞOĞLU 9:33 37

1179 BATUHAN ZORLU 9:13 28

1180 EMRE CANBAŞ 10:11 45

12 KOCAELİ-GEBZE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR KULÜBÜ 1181 YUNUS EMRE ALTUNTEPE 9:55 44 114
1182 BARIŞ YILDIZ 9:50 42
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1222 SERCAN KAYIN 8:51 23

1223 YUSUF ŞİMŞEK 13:11 58

13 TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. 1224 ERAY ÇELİK 11:29 54 127
1225 RAMAZAN ATA 10:57 50

1147 ERAY ÖZTÜRK 9:27 34

1148 İLYAS ÜNAL 11:08 52

14 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1149 MUSTAFA ÜNAL 10:58 51 134
1150 TUNCAY EVELEK 10:53 49

1167 MUHAMMET POLAT 11:55 56

1168 YUSUF TOPRAK 9:42 39

15 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI 1169 YASİN HAZAR 13:40 59 150
1170 YILDIRAY TAŞDEMİR 11:30 55

1151 ALİHAN YILGIN 8:49 22

1152 GÖKMEN KILIÇ DNS -

1032 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 1153 YUSUF EREN ÖĞRETİCİ DNS - DQ
1154 VEDAT TAN 11:13 53



İstanbul

Yarışma Adı  :
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Yarışma Yeri  :
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Takım Sayısı  : 11

Hava Durumu ve Sıcaklığı :

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe 
( Marmara Böl. )Yarışmaları

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 
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Güneşli Parçalı Bulutlu
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1 803 RUMEYSA ÇOŞKUN İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 2.01.2001 8:40 1

2 799 MERYEM KEMEÇ İSTANBUL-EYÜP SPOR T 10.11.2000 8:46 2

3 811 SABRİYE GÜZELYURT İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.01.2000 8:51 3

4 823 EZGİ KAYA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 1.01.2001 9:19 4

5 805 TUĞBA KURT İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 23.09.2001 9:23 5

6 804 GAMZE ÖZTAŞ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 26.06.2001 9:27 6

7 812 BEYZA ÇİFTÇİ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.09.2000 9:29 7

8 814 ESRA AYVAZ İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 9.05.2000 9:32 8

9 806 HAVVA GICIR İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ T 7.04.2001 9:35 9

10 825 GAMZE ÇANDIR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 20.11.2000 9:40 10

11 813 İREM VURGUN İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 31.08.2000 9:53 11

12 801 NURSEL BAYAZİT İSTANBUL-EYÜP SPOR T 27.04.2001 9:58 12

13 800 ZİDAN ÇAKMAK İSTANBUL-EYÜP SPOR T 12.12.2000 10:02 13

14 826 ZEHRA ERHAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 19.09.2001 10:13 14

15 837 SEMANUR TARHAN SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 20.12.2001 10:21 15

16 827 RABİA YURDAM İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIM T 31.01.2001 10:33 16

17 835 SİMGE KUNAK SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 12.08.2001 10:54 17

18 828 KÜBRA ÖNALAN İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIM T 29.08.2000 11:07 18

19 810 GİZEM ENGİN İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 5.11.2001 11:23 19

20 808 HURİMELEK ATİK İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 12.05.2001 11:33 20

21 807 YAĞMUR ÇANAKÇI İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 19.04.2001 11:38 21

22 829 ASLIHAN CEYDA TUNA İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIM T 25.09.2001 11:46 22

23 815 HAZAL ATİK İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.07.2000 11:59 23

24 841 İLKE ÇELEBİ TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 24.08.2001 12:02 24

25 839 ECE BERRE SAYGI TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 24.05.2001 12:14 25

26 842 SİNEM KURBAN TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 15.08.2000 12:15 26

27 834 ENBİYA ERGÜN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 15.03.2001 12:36 27

28 838 BUSE İSKENDER SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 9.08.2000 12:39 28

29 836 NURSEDA PİSTİL SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 18.08.2001 12:42 29

30 831 MUKADDER KANLI İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 1.06.2000 12:51 30

31 809 MELİS KLAVUZ İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K T 14.12.2001 13:22 31

32 840 Z. SEVİM GENCOY TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. T 15.12.2001 13:51 32

33 816 SİMGE ÇETİN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 12.11.2000 14:37 33

34 833 CANSU SEVİNÇ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 27.02.2001 14:40 34

35 818 ESMA TOPAL İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 17.08.2000 15:59 35

36 817 SEHER GÜL İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.01.2001 16:01 36

37 832 ZELİHA BİNBUĞA İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 23.04.2001 16:09 37

- 802 YAĞMUR KARAKURT İSTANBUL-EYÜP SPOR T 20.10.2001 DNS -

- 819 BAHAR KARALOĞLU İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 28.05.2001 DNS -

- 820 RÜYANUR TOKAÇ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 20.03.2001 DNS -

- 821 DOĞANUR YILMAZ İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 26.12.2001 DNS -

- 822 SEZEN ASLANTEPE İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI T 10.09.2000 DNS -

- 824 EVİN DEMİR İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI T 16.02.2001 DNS -

- 830 EDA GÖDÜK İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIM T 15.03.2001 DNS -

Türkiye Atletizm Federasyonu

İstanbul Atletizm İl Temsilciliği

Küçükler ve Yıldızlar Kulüpler Bölgesel Kros Ligi 1.Kademe (Marmara Böl.)Yarışmaları
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803 RUMEYSA ÇOŞKUN 8:40 1

804 GAMZE ÖZTAŞ 9:27 6

1 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ 805 TUĞBA KURT 9:23 5 12
806 HAVVA GICIR 9:35 9

811 SABRİYE GÜZELYURT 8:51 3

812 BEYZA ÇİFTÇİ 9:29 7

2 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 813 İREM VURGUN 9:53 11 18
814 ESRA AYVAZ 9:32 8

799 MERYEM KEMEÇ 8:46 2

800 ZİDAN ÇAKMAK 10:02 13

3 İSTANBUL-EYÜP SPOR 801 NURSEL BAYAZİT 9:58 12 27
802 YAĞMUR KARAKURT DNS -

823 EZGİ KAYA 9:19 4

824 EVİN DEMİR DNS -

4 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ A TAKIMI 825 GAMZE ÇANDIR 9:40 10 28
826 ZEHRA ERHAN 10:13 14

827 RABİA YURDAM 10:33 16

828 KÜBRA ÖNALAN 11:07 18

5 İSTANBUL-PENDİK BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ B TAKIM 829 ASLIHAN CEYDA TUNA 11:46 22 56
830 EDA GÖDÜK DNS -

835 SİMGE KUNAK 10:54 17

836 NURSEDA PİSTİL 12:42 29

6 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 837 SEMANUR TARHAN 10:21 15 60
838 BUSE İSKENDER 12:39 28

807 YAĞMUR ÇANAKÇI 11:38 21

808 HURİMELEK ATİK 11:33 20

7 İSTANBUL-İÇERENKÖY İDMANYURDU S.K 809 MELİS KLAVUZ 13:22 31 60
810 GİZEM ENGİN 11:23 19

839 ECE BERRE SAYGI 12:14 25

840 Z. SEVİM GENCOY 13:51 32

8 TEKİRDAĞ SÜLEYMANPAŞA BLD. GENÇ. S.K. 841 İLKE ÇELEBİ 12:02 24 75
842 SİNEM KURBAN 12:15 26

831 MUKADDER KANLI 12:51 30

832 ZELİHA BİNBUĞA 16:09 37

9 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI 833 CANSU SEVİNÇ 14:40 34 91
834 ENBİYA ERGÜN 12:36 27

815 HAZAL ATİK 11:59 23

816 SİMGE ÇETİN 14:37 33

10 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 817 SEHER GÜL 16:01 36 91

818 ESMA TOPAL 15:59 35

819 BAHAR KARALOĞLU DNS -

820 RÜYANUR TOKAÇ DNS -

1032 İSTANBUL-BEŞİKTAŞ JİMNASTİK KULÜBÜ - B TAKIMI 821 DOĞANUR YILMAZ DNS - DQ
822 SEZEN ASLANTEPE DNS -
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Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulübü

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 1207 ONUR ANBARCI İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 10.01.2001 10:44 1

2 1208 HARUN ŞİMŞEK İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 11.08.2000 11:10 2

3 1209 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.07.2001 11:15 3

4 1193 EMİRHAN AYAZ BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 19.05.2000 11:24 4

5 1203 YUSUF BAYSAL İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 29.09.2000 11:31 5

6 1204 BATUHAN ÖZER İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 21.04.2001 11:39 6

7 1205 MEHMET ULVİ DERBEND İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 23.08.2000 11:41 7

8 1197 SERVET ŞAHİN İSTANBUL-EYÜP SPOR T 7.07.2000 11:45 8

9 1195 EMRE AKIN İSTANBUL-EYÜP SPOR T 23.06.2000 11:48 9

10 1206 MUHAMMET TUĞRUL ÇAPAK İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ T 23.09.2000 11:51 10

11 1191 OKAN IŞIK BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 23.08.2001 12:02 11

12 1192 NESİM DEMİR BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 17.10.2001 12:12 12

13 1218 ENFAL KANTARCI SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.01.2000 12:23 13

14 1219 ÖMER FARUK BAŞARAN SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 29.03.2000 12:26 14

15 1194 ENVER KILBAŞ BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.07.2000 12:31 15

16 1220 İSHAK ÖZTAŞ SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 9.02.2001 12:32 16

17 1196 YASİN HATİPOĞLU İSTANBUL-EYÜP SPOR T 16.06.2000 12:35 17

18 1227 DEMİRHAN GÜNDÜZ TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 7.08.2001 12:54 18

19 1228 DOĞUKAN SAMAST TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 9.01.2000 13:01 19

20 1199 BERK ŞİMŞEK İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 30.04.2001 13:11 20

21 1198 BEYTULLAH YILDIZ İSTANBUL-EYÜP SPOR T 24.03.2001 13:32 21

22 1200 HÜSEYİN ELHAMAN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 1.08.2000 14:06 22

23 1201 BURAK CİN İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 23.10.2000 14:12 23

24 1217 CEMİL KOÇAK KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KULÜBÜ T 30.08.2000 14:51 24

25 1221 FURKAN ÖZEL SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ T 23.11.2000 14:54 25

26 1212 OĞUZHAN MİSDEDE İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 11.08.2001 15:35 26

27 1210 DİYAR EVSEN İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 4.02.2001 18:05 27

28 1215 FARUK KURT KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KULÜBÜ T 16.02.2001 18:06 28

29 1214 ERDEM BAHA ALTIN KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KULÜBÜ T 28.11.2001 18:28 29

30 1211 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 24.02.2001 19:03 30

31 1202 FİKRET CAN KARABACAK İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ T 19.06.2001 19:06 31

32 1226 ERAY ÇAÇA TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 20.04.2001 19:12 32

33 1229 ERKAN DURAN TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. T 19.11.2001 19:13 33

34 1213 SEZER YILDIZ İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI T 1.12.2001 19:22 34

- 1216 BERKE BEŞER KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KULÜBÜ T 16.08.2001 DNF -
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Takım 

Sırası
İli

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

1207 ONUR ANBARCI 10:44 1

1208 HARUN ŞİMŞEK 11:10 2

1 İSTANBUL-ÜSKÜDAR BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1209 MÜKREMİN RAMAZANOĞLU 11:15 3 6
- -

1203 YUSUF BAYSAL 11:31 5

1204 BATUHAN ÖZER 11:39 6

2 İSTANBUL-ÜMRANİYE BELEDİYESİ GENÇLİK VE S.K DERNEĞİ 1205 MEHMET ULVİ DERBEND 11:41 7 18
1206 MUHAMMET TUĞRUL ÇAPAK 11:51 10

1191 OKAN IŞIK 12:02 11

1192 NESİM DEMİR 12:12 12

3 BURSA-BURSA OSMANGAZİ BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ 1193 EMİRHAN AYAZ 11:24 4 27
1194 ENVER KILBAŞ 12:31 15

1195 EMRE AKIN 11:48 9

1196 YASİN HATİPOĞLU 12:35 17

4 İSTANBUL-EYÜP SPOR 1197 SERVET ŞAHİN 11:45 8 34
1198 BEYTULLAH YILDIZ 13:32 21

1218 ENFAL KANTARCI 12:23 13

1219 ÖMER FARUK BAŞARAN 12:26 14

5 SAKARYA-SAKARYA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE SPOR KULÜBÜ 1220 İSHAK ÖZTAŞ 12:32 16 43
1221 FURKAN ÖZEL 14:54 25

1199 BERK ŞİMŞEK 13:11 20

1200 HÜSEYİN ELHAMAN 14:06 22

6 İSTANBUL-İSTANBUL SİNOP SPOR KULÜBÜ DERNEĞİ 1201 BURAK CİN 14:12 23 65
1202 FİKRET CAN KARABACAK 19:06 31

1226 ERAY ÇAÇA 19:12 32

1227 DEMİRHAN GÜNDÜZ 12:54 18

7 TEKİRDAĞ GENÇLİK HİZMETLERİ S.K. 1228 DOĞUKAN SAMAST 13:01 19 69
1229 ERKAN DURAN 19:13 33

1214 ERDEM BAHA ALTIN 18:28 29

1215 FARUK KURT 18:06 28

8 KOCAELİ-SIRRI PAŞA SPOR KULÜBÜ 1216 BERKE BEŞER DNF - 81
1217 CEMİL KOÇAK 14:51 24

1210 DİYAR EVSEN 18:05 27

1211 EMRECAN KORKMAZ 19:03 30

9 İSTANBUL-KÜÇÜKÇEKMECE GENÇLİK HİZMETLERİ VE SPOR İLÇE MÜDÜRLÜĞÜ KARMASI 1212 OĞUZHAN MİSDEDE 15:35 26 83
1213 SEZER YILDIZ 19:22 34
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